REHREXIZEHCHMR

e A
EERICBT5ECHMER (AR)
\§ J
AF.SH 2% 48 20 EBEFME ARRSAT%
FryoRE L LR TALTLEA R oy el el
| [FIREAEENREERR—REOBFTHE o
YTH
g 2 |BEORBERLEYTHEN o)
{7-; EETEE. ANIThA YT GEEILSNT-
BTG, £1-. BEOBHCHL. 5 e
#l | 3 |gmonmEE. T —OEREES > ML FEFTYORBERE.
E% ~QEENELIcHENTNS
. HERRE ERT. DGR AR
4 |loTB, Ef-. FELEDERICAhEE o) HRALOBBERE,
&> TULVS
5 EBRRELTEDD-DDPDCAY ()L (HIE o

RELRVIEY) (2, LKBEASEL TS

REEZMA T EHERICKY ., REFZFICHL
6 |TEXMOMAERET dELbIc. REEF @)
DERAEEEEL, EBRE(OLIFTND

EXRFAITECHER RO REE R T EE
ROBREBER . SEMELTHDFHEET
1 PEEBIT. ZDRRICIDZIEDE DOFHE Y ©)
WEDNEE ., BEFDERBOR—LR—D
ETHRRLTLS

T 52 S e

E=FICKDNERETHELTL. FHMERERE %
HREIZDEIFTNS

BEDEENHLETIDHIZ, THEDKRE
HERLTWVS

FHEAAVNEBEYIZATL, FELLREED= B2 OEHERTEDREIZFYH-
10 |— X OEBEEEHMIZHTLI-LT. RES (@) FXRENHEDLSIHEEIELE
EXIBRFEEERLTLD W3,

FELDBISTHDKRER S0, FEE1L
ENFTERAVNY—ILEFERALTLS

REFEIFEHEICL. REREXETIF
AN REREZEORET AEXE IO
MFEEXERAZERVUBIXIR) 1.

12 [(REXER). TR I TR XBERARA O
SFELDXEITRERIRA NEY)ERS
N, ZDOLT, BERHEXERENERESNT
AV}

REFERIEICRSEXESMTHOI T
%)

14 EHTOY S LOLEEF—LTIT>TVS @)

FE R O W Mt o S e

FE

P
—_
(3]

o SEPERDEEDFERGEEMMSE TH

ERIOTSLABERELEDESTRLTNS & BATEESUBRERYRA TS,

FELDRRITSCT, BAES EAEEE
16 | EEEAEHLE TREREIEIELER @)
LTWL%




XIEFRATICIIBAM TR TITAEEL. T
D BITHNASZEDOARLEEINBITONT
LTS

XERTRIZZ BEFTRIITEEEL.
D BITHhN=XZEDRYBRYETL. KL=
REFZHALTLD

BAROXEICELTRFELDIEEREL. X
EOREE- REIOLITFTNSD

20

EHHICE=R) T &IV REREXIER
EORELOVEMHEHIIHLTNS

S ik © e Dk SE S BN B

21

BERAMRIEESEROY—ERBELER
BICZOFELORRICHEBLIRD SEHLL
HNSELTNS

22

BFREOFEL-FECIESFOEREL
RS EEL-XIEETO TS

23

(ERMTTHARLEGFELLCEEDSES
DHHFELFEXRLTLSER)

i ORE. ER. BEEIL RE.BEF
DB FRBELEEL-XEETOTVS

24

(ERMTTHAREGFELLCEEDSES
DHHIFELFEXRELTLDIER)
FELDIIREA I ERMEE F SE AR
EEZTLND

25

BAXBLLT REMCRECELE. 9t
. 5 EER (M) FLOMT. X
BAREOERAFLHAEERAEZR TS

26

BIIXBLLT /MEROEAIIBER (N
IR LOM T, XEBERNBTEOFRAF LA
EEfFFE>TLS

217

tOREREEXFEL I —PREFEXES
. REREEXE S-S 0OEMHE
LEEL BEOHEERZITTLS

28

REFPLRECELE. HHEZFLOTRA.
BEOBVFELLFHT IRRNHS

EEEAEZTHEEBMICLTE
TIAWTWST=8 ., HHERTIEELL

o

29

(BIXE) MBS TFELME OEOFE
L FETREF BEBUIISMLTLS

EEEEEZITHIEEBMICLTE
TIEWTWS 8., HHERTEELL

o

30

BEMFELDRREREELEZAE. F
ELDREEOKRLREIC OV THBEMEE
FoTWB

31

REZOXISEADE LEZR LB mb D, RiE
FIZHLTREXIEIOTSL(RTLUM
L—=UTF)DXEETO>TLDS

BROEFDPTHRIBEVLEFIE
WEEDEKPIZIRTRLT. BETHLT
EHFBEIEL TS,

BEEO ) Dbk

32

EERRE. MRAEEE%TOVTTELSNR
#11oTWVB

33

REREXEANANSAOOITREFEIED
RBTAREXBEIORLVRUIEREE,
NIZEDEEREN I REREXIRHEIZ
TLAAOXERNBDRAETL. REEHD
REFEXEHEOREEZRTNS




4 F

34

TEHIC. REENLOFE TCDMAEFITH
THERICHENEL . BEGBE EXIEE
ToTLVS

35

KBOSDEHEXELEY ., REERFE
FET HFICLY. REHR T OEHEELIEL
w3

ELFERD, REBROERTER
EIfEDHTL,

36

FELLREBNODEKXLCRANIZONT,
HICDERFIZEFET HEELIZ, FELPORE
FHIZEHL. BB CRANDH oS HITRE
MOBELNHIEL TS

37

EHHICR|MEERTL FHHELITE
FE. ERATIZDOEREFELPRESIC
HLTEELTLS

REFZF(CEALTIIHETREALA
BIZTEICERESTALTLS,

38

BABERORFEVIZHEELTLS

39

BEDHHIFELOREBLDERDBRB LR
RIZED=HDEEZEL TS

40

BRFOITRICHBERERBFT SF I
FRMN-EREEER->TLS

ZRACR R

41

REBMEI=2T7IL. HILEI=a7 L, B
FEREY =17 IVELZREL. BE ORESEIC
AT HEELIC, BEEXRBELIEEER
LT3

42

FEKEOFHEIHA. EHIEIE, HH
ZOMBERIREITOTLNS

43

AT, RECFIHERE. TADAREZFDD
ELDORIREHERL TS

44

BUTLILX—DHHFEDITONT, ERDHE
REICEIHBAEN TS

45

EVUNIFEBHIEEERLTEETNTHE
LTWL%

46

EBFEHLET 510 BEOTHER R ZHER
TEHE, EUEHGELTLS

47

ED LSBT EBRTHARRRETINIC
DLT, ABIMITREL. FELOREEFICE
BICHIEHBAL THEB- LT REXRE
RiEFtEICREHELTLD




NF: T 24

[ REESEHSOEEXRFEOREITR (AR)

48 20 H

BEMREL AIS5ATH

FrvY1EA

1Ly

Ebbe
WREL

(A1AV4

Hiro
Ay A

CER

CERERIAL
Sy

- 5k Joi

= g 2 3F

FELDEFHFEDAR—ZAN+2FEREN
TWhah

80%)

20%

0%

0%

EREE TIERELLA, KEORIC
BNERLD,

KEREOBEOEBAR—RADOHER
EiREt.

BEDEEHCEMMETET THLN

100%

0%

0%

0%

AR, AATHMYOFTOMEELS
NIRBITESTOS A, Ff- EE ORI
ISC. BEMORIFFL, /)T 7)—E
FRIZEE~DERBIEYIGEINTNS
mn

80%

20%

0%

0%

HFEEEIE, FERT DEGAT EARE
Lo TWEH, Tz, FELEDEHIZED
HEEELEoTLSD

80%)

20%

0%

0%

FELLREZO_—XPORELNEHMIH
frent= LT, REZEIRFEAERS
nTunsdn

100%

0%

0%

0%

REFETFEHEICL, REREXES
ARSIV DT REFEZRDRMT NEX
EIOITHEXE(KAZIERUBITX
1B) 1 TRIRR | TSR I TRY X
BEARHOFELDOXEITHERIRRAE
MISEREN ., D LT BAMLEZIER
BRRESL TS

80%)

0%

0%

20%

REREEEHEITRSI=XENMTHONT
LB

100%

0%

0%

0%

FEHITOUSLABEELLENSITREN
TLBh

50%)

25%

25%

0%

HFOIP/ARIL T E—DEREEF
DFEHITLTRLLY,

REERCRELAMEL. EYEA
BREIIEDD,

REMPLRECELE. PHEFEOIR
P EEORNFELETBTIHRENHD

A\

0%

0%

50%

50%

BARNXEERTTEYRICREEER
TUWEL BKRTRVERS,

4B EES ) i

EBERE. AZAEEIIOVTTER
LRy il

100%

0%

0%

0%

REXEIBEAIRSAODIRERES
BORETREXIEIORLVRUXZIERN
B INICEDEERShITREREX
BEEIERLENS, XIBERBDOHRBENG
hizh

100%

0%

0%

0%

REEICHLTREZIETOT SL(RTL
Uk b=V T HE) BTHNR TS A

25%

50%

25%

0%

BEM FELDRREREELEZ AL,
FELDFEDIKTOFREIT DN THBE
BATETLDD

100%

0%

0%

0%

EHMIC, REEBICHLTEKO. BRIC
B aMEFOIENTHI TS,

50%

50%

0%

0%

RKEOEDFHOXIELL. REEXZFD
FEZFICRYREER T OEEAZFESH
TLSH

0%

0%

50%

50%

FELPREENSDOEHAOBHANITON
T HEDOEFNEFEINTODELEDIZ, F
ELOREZCA-HESN, HALBHA
hELBRISREN DBEYIR RSN TINS
Al

100%

0%

0%

0%

FELPREBLORE DBRBEVIFRIE
DF=-HOEEHNEENTNDH

80%

0%

0%

0%

KEEH




EHHISRB|AOR—LR—DF T, FEH
EOTETE. ERAFIZOFEROES

0, 0, 0/ 0,
18 -y 2 EOREETELOREE S0%  25% 0% 25%
[ZRHLTRIESh TS,
19 [{EAFBESHROBFWLIZ+EEShTLNSD 100% 0% 0% 0%
ff BREBNET=1T L. BFIRT=2T )L,
" PIER Y =aATIVEEEREL, REZIZAE
B | 20 [s1-mmgshcLoon, 2. BAEEERLL % 25%  25%  50%
% JEMNERESN TS D
D
xt ERKEOREICHR ., THIAITEE. &
5| 2|4 zotmaERIEATHA TS O%  O% 50%  50%
s SF AR A E - PRI ITEBRD TIHRNEETESS
i 22 | FELHITBRRERELAIZLTNS D 100% 0% 0% 0% E»0)$$Fﬁf:’lﬂ;7<&¥‘a‘f£mm$&fﬂ’
2 L EEHLEFMELSY, L TILLOE
- FTICHEEECRY R LIS ET,
B | 23 |#xmozEBRELTLSS 0% 208 0% 04T enmaneaney




